

ÅRSREDOVISNING

för

Fältman & Malmén AB

Org.nr. 556311-5533

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Fältman, Styrelseledamot
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fältman & Malmén AB bedriver reklam och kommunikationsverksamhet på den nordiska marknaden. Bolaget är verksamt inom strategi, idé och reklam och erbjuder målgruppsanpassade kommunikationslösningar inom design, digitalt, print, rörligt, PR och produktion.

Genom att kombinera kreativt arbete med datadrivna insikter, mätbar media och effektiv AI-produktion levererar bolaget hållbara och resultatdrivna lösningar som skapar försäljning idag och bygger varumärken starka över tid.

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört flera större strategiska förändringar för att anpassa verksamheten till ny teknik och för att möta nya krav på efterfrågade tjänster från marknaden.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket förklaras av rådande lågkonjunktur och makroekonomiska utmaningar. Bolaget har under räkenskapsåret ställt om till nya arbetsmetoder vilket tillåter en positiv prognos framåt.

Bolaget har mottagit koncernbidrag under året för att täcka del av förlust.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	14 227 122	17 596 656	17 674 617	16 982 917
Resultat efter finansiella poster	-3 294 400	-1 178 198	-656 905	-1 674 383
Soliditet (%)	55,59	45,44	52,64	61,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 112 169	-103 858	7 128 311
Balanseras i ny räkning			-103 858	103 858	0
Årets resultat				-2 594 400	-2 594 400
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 008 311	-2 594 400	4 533 911

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 008 311
Årets resultat	<u>-2 594 400</u>
	4 413 911

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 413 911</u>
	4 413 911

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fältman & Malmén AB

Org.nr. 556311-5533

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 227 122	17 596 656
Övriga rörelseintäkter		<u>36 394</u>	<u>62 656</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 263 516	17 659 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 916 766	-7 792 856
Övriga externa kostnader		-3 168 509	-4 581 013
Personalkostnader	2	-3 549 709	-6 430 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 192</u>	<u>-28 716</u>
Summa rörelsekostnader		-17 651 176	-18 833 052
Rörelseresultat		-3 387 660	-1 173 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 867	17 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-31 607</u>	<u>-22 093</u>
Summa finansiella poster		93 260	-4 458
Resultat efter finansiella poster		-3 294 400	-1 178 198
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>700 000</u>	<u>1 076 055</u>
Summa bokslutsdispositioner		700 000	1 076 055
Resultat före skatt		-2 594 400	-102 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 715
Årets resultat		<u>-2 594 400</u>	<u>-103 858</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 563	20 755
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>32 126</u>	<u>32 126</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		36 689	52 881
Summa anläggningstillgångar		36 689	52 881
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 511 814	4 399 552
Fordringar hos koncernföretag		700 000	1 076 055
Övriga fordringar		948 972	571 974
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		922 701	3 820 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>308 725</u>	<u>230 812</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 392 212	10 098 408
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>1 561 348</u>	<u>1 980 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		1 561 348	1 980 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 165 497</u>	<u>3 553 408</u>
Summa kassa och bank		1 165 497	3 553 408
Summa omsättningstillgångar		8 119 057	15 631 816
SUMMA TILLGÅNGAR		8 155 746	15 684 697

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	7 008 311	7 112 169
Årets resultat	-2 594 400	-103 858
Summa fritt eget kapital	<u>4 413 911</u>	<u>7 008 311</u>
Summa eget kapital	4 533 911	7 128 311
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 155 982	6 036 036
Leverantörsskulder	914 081	1 111 574
Övriga skulder	276 992	299 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	274 780	1 109 583
Summa kortfristiga skulder	<u>3 621 835</u>	<u>8 556 386</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 155 746	15 684 697

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,50

11,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

202 806

202 806

Utgående anskaffningsvärden

202 806

202 806

Ingående avskrivningar

-182 051

-153 335

Årets avskrivningar

-16 192

-28 716

Utgående avskrivningar

-198 243

-182 051

Redovisat värde

4 563

20 755

Not 4 Ställda säkerheter

2025-04-30

2024-04-30

Företagsinteckningar

2 500 000

2 500 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Magnus Fältman

Magnus Fältman

2025-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 juli 2025.

Fredrik Dellström

Fredrik Dellström

Auktoriserad revisor
